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Omavalmentajan viran täyttäminen tuetun ja TYMin tiimiin   
  
Selostus Savonlinnan kaupungilla on ollut haettavana omavalmentajan 

toistaiseksi voimassa oleva virkasuhde, joka sijoittuu Savonlinnan 
kaupungin työllisyyspalveluihin ja tarkemmin Tuetun ja TYM:n 
tiimiin. Tehtävän kelpoisuusvaatimuksena on virkaan soveltuva 
ammatillinen tutkinto sekä vahvaa osaamista erityistä tukea 
tarvitsevien asiakkaiden valmennus- ja ohjaustyöstä. Lisäksi viran 
menestyksellinen hoitaminen edellyttää, että siihen valittavalla 
henkilöllä on hyvät verkosto- ja yhteistyötaidot sekä kyky toimia 
työssään itsenäisesti. Virka on ollut haettavana 27.1.2026-
10.2.2026 välisellä ajalla kaupungin yleisessä tietoverkossa, 
Kuntarekry.fi-sivustolla sekä Työmarkkinatorilla. 

 
 Virkaan tuli määräaikaan mennessä yhteensä 89 hakemusta, 

joista 87 täytti virassa edellytetyn koulutuskelpoisuuden. 
Haastatteluun kutsuttiin 8 hakijaa.  

 
 Kaikki haastatteluun 8 valittua hakijaa täyttivät 

kelpoisuusvaatimuksen vaaditun soveltuvan ammatillisen 
perustutkinnon osalta. Haastattelut virkaa varten pidettiin ajalla 
20.2.2026-27.2.2026. Haastatteluissa pyrittiin selvittämään 
eroavaisuuksia hakijoille asetettujen vaatimusten osalta. 
Huomiota kiinnitettiin erityisesti hakijoiden kehitysmyönteisyyteen, 
valmentavan työotteen hallintaan, kulttuurien tuntemukseen sekä 
esiintymis- ja vuorovaikutustaitoihin.  

  
 Haastatelluista henkilöistä vahvimmiksi ehdokkaiksi nousivat 
Sarah Salminen ja Sari Kautonen, joilla molemmilla oli 
monipuolinen, työllistymisen edistämistä tukeva työkokemus sekä 
innostusta uusien toimintamallien kehittämiseen. Molemmilla oli 
myös hyvät vuorovaikutustaidot. 
 
Heistä Salmisella oli enemmän viran menetykselliseen 
hoitamiseen tarvittavaa monipuolista valmennus- kehitys- ja 
ohjauskokemusta. Hänellä oli asiakaskohderyhmän palveluiden 
tuntemusta sekä kyky työhön kuuluvien ratkaisujen ja päätöksien 
tekemiseen. Työllistymistä edistävien palveluiden kehittämisen 
kokemus korostui työkokemuksessa ja osaamisessa. Salmisella 
on lisäksi kokemusta haastavassa asemassa olevien asiakkaiden 
palvelutarpeen kartoittamisesta sekä erilaisten kulttuurien 
ymmärtämistä, mikä erottui kokonaisarvioinnissa vertailtaessa 
haastateltuja. Lisäksi virkaan valitulla on erinomaiset 
vuorovaikutus- ja verkostoitumistaidot sekä kehittävä ja 
valmentava työote. 

 
 Hakijoiden koulutuksen, työkokemuksen ja haastattelujen 

perusteella haastattelelijat ovat yksimielisiä siitä, että Salminen 
täyttää virkaan asetetut tavoitteet sopivimpana hakijana. 
Kokonaisarvioinnin perusteella Sarah Salminen on sopivin 
henkilö omavalmentajan virkaan.   

 
Toimivalta Hallintosääntö 10 luku 64 § 
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Valmistelu Vt. palvelupäällikkö Outi Kuikka 
 outi.kuikka@savonlinna.fi, p. 044 417 4147 
 
Päätös  

Päätän valita omavalmentajan toistaiseksi voimassa olevaan 
virkaan Sarah Salmisen 27.4.2026 alkaen. Virassa noudatetaan 
kuuden kuukauden koeaikaa. Valitun tulee esittää todistus 
terveydentilastaan viimeistään 30 päivän kuluessa 
valitsemispäätöksen tiedoksisaannista uhalla, että valinta muutoin 
raukeaa. 

 
 Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti järjestelmäallekirjoitettu. 
 Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
 

Weander Janne 
Työllisyyspalvelujohtaja 

 
Tiedoksi Valittu 
 Hakijat 
 Henkilöstöpalvelut 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 kunnan jäsen. 
 
Viranhaltija ei saa tehdä oikaisuvaatimusta, joka koskee 
virkaehtosopimuksen tulkintaa virkaehtosopimuslain 2 §:n 
tarkoittamassa asiassa, jos hänellä viranhaltijayhdistyksen jäsenenä tai 
viranhaltijayhdistyksellä on oikeus panna asia vireille 
työtuomioistuimessa. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Savonlinnan kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena (3) 
päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen jolle oikaisuvaatimus tehdään on Kaupunginhallitus 
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Postiosoite  Olavinkatu 27, 57130 Savonlinna 
Puhelin  044 417 4045 
Sähköposti  kirjaamo@savonlinna.fi 
 
Kirjaamo on avoinna maanantaista perjantaihin klo 9–15. 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
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Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
 päätös, johon haetaan oikaisua 
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
 millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Savonlinnan 
kaupungin kirjaamosta. 
 
Pöytäkirja on viety nähtäväksi www.savonlinna.fi. 
 
 




